平成27年3月16日

各  位

 会 社 名  株式会社ロジネットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 木村  輝美

                         （コード番号 9027札証）

                  問 合 せ 先 企画担当部長 橋本  潤美

                           （TEL 011－251－4112）

平成27年3月期第3四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

平成27年3月13日付「平成27年3月期第3四半期報告書の提出に関するお知らせ」にて、平成

27年3月期第3四半期報告書の提出が期限までに完了できなかった旨をお知らせしましたが、本日、

同四半期報告書の提出が完了しましたので、お知らせいたします。

以 上